
KIA EV3 SV1

Ceník příslušenství                                       MY25 -

Standard GT Line

Kryty vnějších zpětných zrcátek Kartáčovaný hliník ● ● 7 243 Kč 0,25 EV431ADE00BR

Kryty vnějších zpětných zrcátek Černé klavírní ● ● 6 068 Kč 0,25 EV431ADE00BL

Ozdobná lišta zadních výklopných dveří Kartáčovaný hliník ● ● 4 030 Kč 0,25 EV491ADE00BR

Ozdobná lišta zadních výklopných dveří Černá klavírní ● ● 3 571 Kč 0,25 EV491ADE00BL

Boční ozdobné lišty dveří Černé klavírní ● ● 7 204 Kč 0,25 EV271ADE00BL

Ochranná lišta zavazadlového prostoru Nerezová ocel, ochrání nakládací hranu ● ● 4 255 Kč 0,25 EV275ADE00ST

Ochranné kryty vnitřních prahů Nerezová ocel ● ● 3 512 Kč 0,50 EV450ADE00ST

Polepy karoserie, sportovní pruhy Lesklé černé, na C sloupek karoserie ● ● 2 026 Kč 0,50 EV200ADE00BL

Polepy karoserie, sportovní pruhy Stříbrné, na C sloupek karoserie ● ● 2 026 Kč 0,50 EV200ADE00SL

LED světla do dveří
Sada 2ks, po otevření dveří osvítí venkovní plochu pro bezpečný výstup a nástup do 

vozu
● ● 3 560 Kč 1,20 66651ADE00

LED projektory do dveří s logem Kia
Sada 2ks, po otevření dveří osvítí venkovní plochu pro bezpečný výstup a nástup do 

vozu
● 4 149 Kč 1,20 66651ADE01K

LED projektory do dveří s logem GT Line
Sada 2ks, po otevření dveří osvítí venkovní plochu pro bezpečný výstup a nástup do 

vozu
● 3 316 Kč 1,20 66651ADE01GL

Osvětlení zavazadlového prostoru a okolí V dveří Užijte si perfektní viditelnost v kufru i v okolí zadní části vozu ● ● 4 102 Kč 1,20 66652ADE00

Červené podsvícení interiéru - 1. řada sedadel Rozsvítí se spolu s otevřenými dveřmi ● ● 3 428 Kč 1,20 66650ADE20

Červené podsvícení interiéru - 2. řada sedadel Instaluje se jako rozšíření podsvícení 1. řady sedadel ● ● 3 638 Kč 0,50 66650ADE31

Bílé podsvícení interiéru - 1. řada sedadel Rozsvítí se spolu s otevřenými dveřmi ● ● 3 428 Kč 1,20 66650ADE20W

Bílé podsvícení interiéru - 2. řada sedadel Instaluje se jako rozšíření podsvícení 1. řady sedadel ● ● 3 638 Kč 0,50 66650ADE31W

Sportovní pedály - sada
Dopřejte svým pedálům sportovnější vzhled. Tyto kovové sportovní pedály se mohou 

pochlubit úžasnou povrchovou úpravou s jistotou přilnavosti.
● ● 4 520 Kč 0,30 EVF05AK010

Standard GT Line

Ochranná fólie displeje Chrání displej před škrábanci a otisky prstů, a omezuje známky opotřebení. ● ● Připravujeme 0,25 EV710ADE00

Prodloužení rolety zavazadlového prostoru. Instaluje se mezi opěradla zadních sedaček a roletu zavazadlového prostoru. ● ● Připravujeme 0,05 EV182ADE00

Pryžové koberce do každého počasí Recyklovatelná pryž neobtěžují zápachem klasických pryžových koberců. ● 2 200 Kč 0,05 EV131ADE00

Pryžové koberce do každého počasí GT Line Recyklovatelná pryž neobtěžují zápachem klasických pryžových koberců. ● 2 369 Kč 0,05 EV131ADE00GL

Velurové koberce
Vysoce kvalitní velurové koberce ECONYL® jsou vyrobeny z materiálu, který byl získán z 

námořních rybářských sítí. Sada 3 kusů.
● 2 295 Kč 0,05 EV143ADE00E

Velurové koberce GT Line
Vysoce kvalitní velurové koberce ECONYL® jsou vyrobeny z materiálu, který byl získán z 

námořních rybářských sítí. Sada 3 kusů.
● 2 472 Kč 0,05 EV143ADE00GLE

Koberec zavazadlového prostoru velurový - oboustranný
Užijte si dvojitou ochranu s povrchem z vysoce kvalitního veluru ECONYL® na jedné 

straně a povrchem odolným vůči nečistotám na straně druhé. S možností připojení 

přehozu přes zadní nárazník.

● ● 2 284 Kč 0,05 EV120ADE00E

Vana zavazadlového prostoru S možností připojení přehozu přes zadní nárazník ● ● 2 284 Kč 0,05 EV122ADE00E

Designová vana zavazadlového prostoru [Kia x The Ocean Cleanup]
Limitovaná edice z materiálu obsahujícího 40 % recyklovaných plastů pocházejících z 

oceánů která je inspirována tvarem vln, je vyjádřením spolupráce společnosti Kia s 

organizací The Ocean Cleanup.

● ● Připravujeme 0,05 EVF12AC400

Vana zavazadlového prostoru zvýšená
Pro maximální ochranu kufru. Její vysoké boky udrží špínu, bláto i mokrý náklad, a 

bezpečně tak ochrání váš vůz.
● ● Připravujeme 0,05 EV127ADE00

Prodloužení vany zavazadlového prostoru
Chrání zadní sedadla při sklopení. Pro optimální ochranu použijte v kombinaci s 

klasikou vanou či kobercem zavazadlového prostoru. Bio materiál. 2ks
● ● 3 046 Kč 0,10 EV128ADE00E

Přehoz přes zadní nárazník Lze připnout ke koberci i ke klasické vaně zavazadlového prostoru ● ● 1 039 Kč 0,05 66120ADE00

Ochranná fólie zadního nárazníku - černá Ochrání nakládací hranu nárazníku před poškrábáním ● 1 192 Kč 0,50 EV272ADE00BL

Ochranná fólie zadního nárazníku - černá Ochrání nakládací hranu nárazníku před poškrábáním ● 1 192 Kč 0,50 EV272ADE00BLGL

Přední zástěrky Sada ● ● 1 267 Kč 0,25 XVF46ACA00EU

Zadní zástěrky Sada ● ● 1 267 Kč 0,25 XVF46ACF00EU

Standard GT Line

Střešní příčníky - hliníkové Pro vozy se střešními podélníky, maximální zatížení nosiče 75 kg ● ● 10 988 Kč 0,25 EV211ADE00AL

Tažné zařízení elektricky výsuvné ● ● Připravujeme EV285ADE00

Elektroinstalace k tažnému zařízení - 13 pinů Pouze pro elektricky výsuvné tažné zařízení ● ● Připravujeme EV625ADE00PC

Tažné zařízení rychloodnímatelné Bajonetové. Maximální zatížení podle typu vozidla. ● ● 19 882 Kč 1,50 EV281ADE00

Elektroinstalace k tažnému zařízení - 13 pinů ● ● Připravujeme 1,50 EV621ADE00PC

Redukce elektroinstalace TZ z 13 na 7 pinů ● ● 641 Kč E919999137

Krytka háku tažného zařízení Alko / Kia ● ● 137 Kč ZK3E053010

Přepážka zavazadlového prostoru
Ochrání cestující před nákladem, vhodná také pro přepravu domácích mazlíčků. Nelze 

použít spolu s roletou zavazadlového prostoru.
● ● Připravujeme 0,25 EV150ADE00

Fixační pomůcka "Orderly"
Na suchý zip k originálnímu koberci v kufru, zabrání pohybu předmětů v zavazadlovém 

prostoru
● ● 664 Kč 66123ADD00

Skládací organizér do zavazadlového prostoru S praktickými popruhy a držadly, nosnost až 30 kg ● ● 1 852 Kč 66123ADE01

Střešní box 390 Objem 390 l, rozměry 195 x 74 x 36 cm, nosnost až 75 kg ● ● 20 467 Kč 0,33 66730ADE01

Střešní box 330 Objem 330 l, rozměry 144 x 86 x 37,5 cm, nosnost až 75 kg ● ● 18 039 Kč 0,33 66730ADE11

Nosič jízdních kol PRO Pro 1 kolo, s T-adapterem pro montáž na hliníkový střešní nosič/příčníky ● ● 9 687 Kč 0,20 66700ADE00

Nosič jízdních kol ACTIVE Pro 1 kolo, s adaptéry pro montáž na hliníkové i ocelové střešní nosiče/příčníky ● ● 5 379 Kč 0,20 66700ADE10

Nosič lyží a snowboardů 600 Pro 6 párů lyží nebo 4 snowboardy ● ● 7 210 Kč 0,17 66701ADE01

Nosič lyží a snowboardů 400 Pro 4 páry lyží nebo 2 snowboardy ● ● 6 846 Kč 0,17 66701ADE11

Nosič jízdních kol Atera Pro 2 kola, sklopný, použitelný na všechna tažná zařízení ISO 50 ● ● 21 552 Kč 0,17 E823055001

Standard GT Line

Externí napájení (Vehicle to Load - V2L)
Střídavé napětí 220 V pro napájení vašich zařízení mimo vůz. Při plném dobití nabízí 

výkon 3,6 kW. Pro EU (mimo DK a UK). Pro vozy podporující funkci V2L.
● ● 15 008 Kč DOH68AK0R0

Dobíjecí kabel Typ 2 - Mennekes, s brašnou - šedý
3 fázový kabel typu 2 s konektorem Mennekes zkracuje dobu dobíjení až na polovinu, 

délka 5m.
● ● 16 047 Kč 66632ADE023A

Mobilní dokovací stanice
Adaptér lze zapojit do běžné domácí zásuvky (220V) a následně nabíjet vozidlo přes 

originální 3fázový dobíjecí kabel. 
● ● 16 631 Kč 66635ADE00EU

Laminované pouzdro na dobíjecí kabel
Zpevněné pouzdro vytváří dokonalou rovnováhu mezi použitelností a ochranou na 

cestách
● ● 850 Kč 66639ADE90PC

Brašna na dobíjecí kabel Náhradní brašna s logem Kia ● ● 470 Kč 66639ADE91

Ochrana čelního a bočních skel proti námraze či slunečnímu záření Užitečný pomocník v zimě i v létě ● ● 3 591 Kč 0,03 EV723ADE00

Obal na návod k obsluze a další doklady Kožené pouzdro s novým logem Kia ● ● 210 Kč 66995ADD10

Objednací kód

Design Poznámka

Verze výbavy
Maloobchodní 

cena s DPH
Montážní čas (h) Objednací kód

Ochrana Poznámka

Verze výbavy
Maloobchodní 

cena s DPH
Montážní čas (h)

Objednací kód

Přeprava Poznámka

Verze výbavy
Maloobchodní 

cena s DPH
Montážní čas (h) Objednací kód

Komfort Poznámka

Verze výbavy
Maloobchodní 

cena s DPH
Montážní čas (h)

Nyní tří letá záruka na originální příslušenství Kia.

# This document is an information asset of Kia and is protected by relevant laws and regulations.



Kempingový stolek skládací
Nejen na pikniky, tento robustní a výškově nastavitelný stůl může být užitečný pro 

mnoho účelů. Složený se vejde do předního kufru. S taškou na přenášení.
● ● 3 457 Kč DOH12AZ000

Poznámka

Možnosti aplikace disků doporučujeme ověřit v TP vašeho vozu.
Standard GT Line

Slitinový disk 19" - Musan Garfitový ● ● Připravujeme 0,25 R2400ADE09SGR

Slitinový disk 19" - Musan Dvoubarevný ● ● Připravujeme 0,25 R2400ADE09SBC

Slitinový disk 19" Originální design ● ● 11 391 Kč 0,25 EVF40AK020

Slitinový disk 19" Originální design ● ● 11 391 Kč 0,25 EVF40AK030

Slitinový disk 17" - Dasan Garfitový ● ● Připravujeme 0,25 EV400ADE07GR

Slitinový disk 17" - Dasan Stříbrný ● ● Připravujeme 0,25 EV400ADE07

Slitinový disk 17" Originální design ● ● 8 866 Kč 0,25 EVF40AK010

Sada pro snímání tlaku pneumatik (TPMS) Sada 4 snímačů TPMS ● ● 6 879 Kč 0,60 LP52940E2100K

Sada bezpečnostních matic Chrání vaše kola před krádeží ● ● 1 666 Kč 0,20 66490ADE52

Sada bezpečnostních matic - tmavě chromované Sada 4 zamykacích a 16 kolových matic. Ideální pro černé a tmavé disky. ● ● 8 172 Kč 0,20 66490ADE50DC

Sada ochranných obalů na 4 kola
Sada ochranných obalů má jednotnou velikost. Ergonomická rukojeť usnadní přenášení 

(do 30 kg). Na každém obalu je kapsa pro matice kol. Sada 4 kusů
● ● 1 464 Kč 66495ADB01

Standard GT Line

Sada pro případ nouze s lékárnou Balení obsahuje lékárničku, dvě reflexní vesty a výstražný trojúhelník ● ● 1 043 Kč 66940ADE01

Výstražný trojúhelník ● ● 397 Kč 66942ADE01

Reflexní vesta ● ● 228 Kč 66941ADE01

Dětská autosedačka Reboarder 3600
Autosedačka od 0 do 36 kg. Otočná sedačka o 360 stupňů . Autosedačka má 2 

polohovací pozice. Opěrka hlavy má 10 různých nastavení výšky, tedy dětská 

autosedačka roste s dítětem.

● ● 10 085 Kč 66760ADD08

Dětská autosedačka Premium ISOFIX
Autosedačka od 0 do 36 kg. Opěrka hlavy má 7 různých nastavení výšky, tedy dětská 

autosedačka roste s dítětem.
● ● 8 185 Kč 66760ADD13

Dětský podsedák Pro děti od 15 do 36 kg (cca 4-12 let) ● ● 610 Kč 66710ADD00

Ochranný potah sedadla Premium pod dětský sedák
Potah chrání sedadla automobilu před poškozením a zašpiněním, lze ho použít na 

zadním i předním sedadle. Díky své velikosti poskytuje ochranu celému sedadlu.
● ● 1 018 Kč 66970ADD01

Ochranný potah zadní řady sedadel
Cestujete s dětmi či mazlíčky? Tato všestranná ochrana, která je jak pevná, tak i 

voděodolná, nabízí komplexní ochranu prostoru na zadních sedadlech.
● ● Připravujeme 66111ADE00

Bezpečnostní zrcátko do auta
Zpětné zrcátko pro dětskou autosedačku, která je upoutaná proti směru jízdy, je 

připevněno na otáčivém kloubu, který poskytuje rozšířený výhled na dítě v jakémkoliv 

úhlu.

● ● 360 Kč 66760ADD01

Výstražné světlo Světlo, které se dává na střechu vozu pro dobrou viditelnost. Viditelnost až 1 km. ● ● 1 119 Kč 66945ADE00

Nouzové bezpečnostní kladívko
V nouzové situaci pro rozbití skla. Dodává se spolu s integrovaným řezačem 

bezpečnostních pásů a lze jej namontovat na dveře auta pro rychlý přístup. Snadné a 

bezpečné použití.

● ● 690 Kč 66946ADE00

Standard GT Line

Zimní balíček Kia
Obsahuje 1 litr koncentrátu do ostřikovačů do -60°C, rozmrazovač, škrabku a houbičku. 

Jedná se o balení 1 kusu.
● ● 692 Kč LP973APE109K1

Škrabka na námrazu s rukavicí Kia Cena platná za 1 kus. Balení obsahuje 25 kusů. ● ● 180 Kč LP950APE01K

Antibakteriální odstraňovač zápachu
Rychle a dlouhodobě odstraňuje pachy z vozu a zanechává svěží vůni máty. Neobsahuje 

látky s alergickými účinky ani parfémové oleje. Balení 100 ml
● ● 217 Kč LP970APE01ACK

Nabídka lokálního příslušenství

Dobíjecí příslušenství Standard GT Line

Dobíjecí AC kabel Typ2 / Type 2 Mennekes maximální proud 3x16 A, délka kabelu 5M (LOCD3) ● ● 5 748 Kč N223165

Kia Wallbox 4GO 2, dobíjecí AC kabel Typ 2 Smart Pro+ 6,5m,  4x adapter maximální proud 3x16 A, délka kabelu 6,5M (LOCD3) ● ● 24 188 Kč P23165

Dobíjecí kabel maximální proud 3x16 A, délka kabelu 1M (LOCD3) ● ● Bude upřesněno K316

Dobíjecí AC kabel Typ2 / Type 2 Mennekes maximální proud 3x32 A, délka kabelu 5M (LOCD3) ● ● 5 929 Kč N223325

Každý další adaptér maximální proud 16A nebo 32A, délka kabelu 0,5M (LOCD3) ● ● 2 287 Kč A16

Přenosná taška na kabely s logem KIA (LOCD3) ● ● 666 Kč T1632

KIA EV Power Wallbox Wifi Dobíjecí wallbox, verze se zásuvkou. Proud 3x16 A.Instalaci zajišťuje E.ON. (LOCD35) ● ● 20 200 Kč 20038423

KIA EV Power Wallbox Wifi+ Dobíjecí wallbox, verze s kabelem 5m. Proud 3x16 A. Instalaci zajišťuje E.ON. (LOCD35) ● ● 23 100 Kč 20038424

KIA EV Power Wallbox Online+ Dobíjecí wallbox verze s kabelem 5m, proud 3x32 A. Instalaci zajišťuje E.ON. (LOCD35) ● ● 32 700 Kč 20038428

KIA EV Power Wallbox Online Dobíjecí wallbox verze se zásuvkou. Proud 3x32 A. Instalaci zajišťuje E.ON. (LOCD35) ● ● 31 100 Kč 20038427

Držák na Wallbox Nástěnný držák na sadu Kia Wallbox (LOCD3) ● ● 424 Kč H1/H2

LED Wallbox + kabel 
R-EVC WallBox, maximální proud 3x16 A, s kabelem 6,5m. Instalaci si zajišťuje zákazník. 

(LOCD3)
● ● 18 138 Kč LW21665

LED Wallbox + kabel 
R-EVC WallBox, maximální proud 3X32 A, s kabelem 6,5m. Instalaci si zajišťuje 

zákazník. (LOCD3)
● ● 18 743 Kč LW23265

LED Wallbox + zasuvka
R-EVC WallBox, maximální proud 3x16 A, se zásuvkou. Instalaci si zajišťuje zákazník. 

(LOCD3)
● ● 16 928 Kč LWS21665

LED Wallbox + zasuvka
R-EVC WallBox, maximální proud 3X32 A, se zásuvkou 6,5m. Instalaci si zajišťuje 

zákazník. (LOCD3)
● ● 17 243 Kč LWS23265

Nerez dobíjecí stanice _Basic 11kW / 22kW (LOCD3) ● ● 59 278 Kč S2320

Standard GT Line

Sledování vozidel on-line Zobrazení aktuální polohy vozidla v aplikaci (LOCD17) ● ● 4 175 Kč 0,50 MetaTrak

Služba TOP pro sledování vozidla
Nutno zakoupit a aktivovat u poskytovatele služby C.A. SYSTEM s.r.o. dle instrukcí 

(www.metatrak.cz) (LOCD17)
● ● 2 783 Kč 0,50 TOP

Služba BASIC pro sledování vozidla
Nutno zakoupit a aktivovat u poskytovatele služby C.A. SYSTEM s.r.o. dle instrukcí 

(www.metatrak.cz) (LOCD17)
● ● 1 924 Kč 0,50 BASIC

Standard GT Line

Multifunkční přípravek při čištění a ošetření vozu Šampon pro mytí, sušení a voskovou ochranu laku v jednom kroku (5L) (LOCD6) ● ● 2 124 Kč 408065

Rozprašovací sonda pro čistič klimatizace Délka sondy 60 cm (LOCD6) ● ● 139 Kč 145444

Sprej na pneumatiky
Sprej s pěnou na ošetření pneumatik (500 ml), zabraňuje zpuchření a prasklinám na 

bocích pneumatik (LOCD6)
● ● 309 Kč 365877

Sprej na odstranění dehtu Používá se ke změkčení a odstranění dehtových skvrn (LOCD6) ● ● 260 Kč 147992

Speciální ruční kartáč Kartáč na ruční mytí vozů (LOCD6) ● ● 599 Kč 011282

Praktická a příruční svítilna s LED diodami LED svítilna se dvěma funkcemi svícení a mikro USB nabíjecím konektorem (LOCD6) ● ● 599 Kč 200559

Odstraňovač zápachu Rozprašovač s prostředkem na neutralizaci interiéru (500 ml) (LOCD6) ● ● 374 Kč 329175

Roztok na ošetření kůže
Čistí důkladně a jemně povrch kožených výrobků, vhodný pro čištění a údržbu všech 

typů kůže (LOCD6)
● ● 325 Kč 214904

Čistič displeje
Rozprašovač s prostředkem na čištění displejů, rozpouští a odstraňuje otisky prstů, 

špínu, mastnotu, silikonový olej a prach (LOCD6)
● ● 229 Kč 216045

Univerzální čisticí prostředek Sprej s čistící pěnou na všechny povrchy interiéru (LOCD6) ● ● 200 Kč 369938

Interiérový sprej Zajišťuje svěží, příjemnou vůni v interiéru vozidla (LOCD6) ● ● 168 Kč 338123

Čistič klimatizace Sprej s prostředkem na dezinfekci klimatizace (250 ml) (LOCD6) ● ● 338 Kč 214902

Verze výbavy
Maloobchodní 

cena s DPH
Montážní čas (h)

Montážní čas (h) Objednací kód

Maloobchodní 

cena s DPH
Montážní čas (h) Objednací kód

Objednací kód

Kola

Verze výbavy
Maloobchodní 

cena s DPH
Montážní čas (h) Objednací kód

Objednací kód

Péče Poznámka

Verze výbavy
Maloobchodní 

cena s DPH

Bezpečnost Poznámka

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registrací vozu. 

Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 21.11.2024

Péče Poznámka

Verze výbavy
Maloobchodní 

cena s DPH
Montážní čas (h) Objednací kód

Bezpečnost Poznámka

Poznámka

Verze výbavy
Maloobchodní 

cena s DPH
Montážní čas (h)

Verze výbavy

# This document is an information asset of Kia and is protected by relevant laws and regulations.


